
 

 
 

 
Unione Europea“GIUSEPPE ZIMBALO”                 MIUR 

Con l’Europa investiamo nel futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE “G.Zimbalo” – CARMIANO 
CODICE MECCANOGRAFICO :LEIC88600A 

SCUOLAINFANZIA- PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

Via Stazione, 56 CARMIANO (LE) 🕿0832/602856 

🕿LEIC88600A@istruzione.it ; 🕿. website: www.comprensivocarmiano.edu.it 

 

Agli Atti 

Al DSGA 

Al Sito WEB 

 

 

NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per  l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.1.1A Interventi per il 

successo scolastico degli studenti. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4294 del 27/04/2017 – 

Autorizzazione progetti. 

 

Titolo del Progetto: S.O.L.E. SCUOLA OLTRE L’EMARGINAZIONE 

Codice Progetto: 10.1.1A - FSEPON- PU-2019 – 317  

CUP: E51F17000060007 

ANNUALITA’: 2020/2021 – 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO      il Programma Annuale E. F. 2021; 

VISTO      il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 ( Regolamento concernente le   

                   istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche );        

VISTO      l’avviso pubblico prot. N. AOODGEFID/4294 del 27/04/2017 per la presentazione di  

                   proposte progettuali per la realizzazione; 

VISTA       la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito ( prot. N. AOODGEFID/36118 del      

                   10/12/2019) ; 

VISTA      l’autorizzazione del 19/12/2019  prot. N. AOOGEFID / 36886 del Ministero     

                  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio VI – Fondi Strutturali Europei –  

                  Programma Operativa Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per      

ISTITUTO COMPRENSIVO CARMIANO
C.F. 93058030755 C.M. LEIC88600A
aoo_leic88600a - i.c. Ind. Musicale Carmiano

Prot. 0004525/U del 27/09/2021 14:18
VIII.1 - PON - FSE - FESR

mailto:LEIC88600A@istruzione.it
http://www.comprensivocarmiano.edu.it/


                   l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

                   Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per        

                   l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

 

VISTO   il Decreto di assunzione in bilancio prot .n. 5685 del 16//12/2020 relativo al progetto in  

                Oggetto; 

 

DETERMINA 

 

di assumere a decorrere dal 01 Settembre 2021 l’incarico di Responsabile Unico del procedimento 

(RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al PON- l’avviso pubblico prot. N. 

AOODGEFID/4294 del 27/04/2017 , rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante: 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo 

Progetto 

Importo 

autorizzato  

Importo 

autorizzato 

spese generali  

Totale 

autorizzato 

Progetto 

10.1.1A 10.1.1A 

FSEPON – 

PU – 2019 - 

317 

S.O.L.E.  €29.920,50 / €29.920,50 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di 

Istituto affinchè provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   Maria Grazia RONGO 
                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                 ai sensi dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 

 


